授予的限制性股票限售期即将届满。

2、 解除限售条件成就的说明

解除限售条件 是否达到解除限售条件的说明

1、公司未发生如下任一情形：

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否

定意见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出

具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、

公司未发生前述情形，满足解除限售条件。

公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

2、激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适

当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其

派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理

人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解除限售条件。

3、公司层面业绩考核要求：

以 2016 年净利润为基数，2018 年净利润增长率不低于 30%；

上述“净利润”指标计算以未扣除股权激励成本前的净利润。

公司2018年未扣除股权激励成本前的净利润为

9879.16万元，相比2016年增长率为31.54%，满足

解除限售条件。

4、根据公司现有考核办法，激励对象上一年度个人绩效考

核达标。

27名限制性股票激励对象绩效考核结果均达到80

分以上，满足全额解除限售条件。

综上所述，公司认为公司2017年股权激励计划首次授予部分的限制性股票的第二个解除限售期可解除限售条

件已满足，同意达到考核要求的27名激励对象在第二个解除限售期可解除限售的限制性股票为1,390,464股。

四、 本次解除限售限制性股票上市流通安排

1、 本次解除限售股份上市流通日为2020年3月5日。

2、 本次解除限售的限制性股票数量为1,390,464股，占目前公司总股本的0.6178%。

3、 本次申请解除限售的激励对象人数为27人。

4、 各激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

五、 本次限制性股票解除限售并上市流通后股份变动情况表

股份性质
本次变动前

本次限售股变动数量
本次变动后

数量(股) 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 127,786,752 56.78% -1,390,464 126,396,288 56.16%

首发限售股 123,261,056 54.77% - 123,261,056 54.77%

高管锁定股 - - - - -

   股权激励限售股 4,525,696 2.01%  -1,390,464 3,135,232 1.39%

二、无限售流通股 97,277,952 43.22% 1,390,464 98,668,416 43.84%

三、总股本 225,064,704 100% - 225,064,704 100%

六、 备查文件

1、第二届董事会第十五次会议决议；

2、第二届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第十五次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于中山联合光电科技股份有限公司2017年股票期权与限制性股票激励计划首次授

予第二个行权/解除限售期行权/解除限售、预留授予第一个行权/解除限售期期行权/解除限售和首次授予部分第

一个行权期已授予但尚未行权的股票期权进行注销之法律意见书。

特此公告。

   中山联合光电科技股份有限公司董事会

姓名 职务
获授的限制性股票数量

(股)

本次可解除限售

数量（股）

剩余尚未解除限售数量

（股）

其他管理人员、核心技术

（业务）人员（27人）
3,244,416 1,390,464 1,853,952

合计 3,244,416 1,390,464 1,853,952

   2020 年 3月 2 日